SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

PROCESSO SELETIVO PARA REMANEJAMENTO DE SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS ENTRE OS CAMPI DO IFRN

 O DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO

NORTE, no uso de suas as atribuições, CONSIDERANDO o que consta na Lei nº 11.740, de 16 de julho de 2008,no Decreto nº 7.311, de 22 de setembro de 2010, e na

Portaria Interministerial nº 56, de 20 de abril de 2011; CONSIDERANDO o que consta na Deliberação nº. 03/2009-CD/IFRN, homologada pela Resolução nº. 01/2010-

CONSUP/IFRN;  CONSIDERANDO o teor dos Processos nº 23057.007261.2011-61, nº 23057.004634.2011-42, nº 23037.008306.2011-53, e nº 23138.005697.2011-16, que

tratam, respectivamente, de solicitação de aposentadoria de Antonio Augusto Macarthy de Azevedo, solicitação de vacância de Italo Gonzaga Gê Junior, solicitação de

exoneração de Ceres Germana Braga Morais, e solicitação de exoneração de Janiélio Maia dos Santos; torna público o RESULTADO PARCIAL do Edital nº 03/2011-

DIGPE relativo ao remanejamento de servidores técnico-administrativos ocupantes do cargo de Assistente em Administração entre os campi do IFRN.

CARGOS DE NÍVEL MÉDIO – Nível de Classificação “D”

ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

ORD.
CLASSIF.

SERVIDOR
TEMPO DE

SERVIÇO NO
IFRN (DIAS)

HOMOLOGAÇÃO
DO CONCURSO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO

REGIME DE
TRABALHO

DATA DE
NASCIMENTO

CAMPUS DE
ORIGEM

CAMPUS DE DESTINO

1 FABRICIO COSTA VALERIO 1065 24/10/2007 64 40 horas 05/08/1978 Ipanguaçu
Não houve vagas para
as opções do servidor

2 LAETITIA VALERY NUNES 868 24/10/2007 55 40 horas 05/01/1984 João Câmara EAD

3 IVO GONCALVES DOS SANTOS JUNIOR 868 24/10/2007 90 40 horas 27/07/1986 Ipanguaçu
Não houve vagas para
as opções do servidor

4 LORENA ABDON NOBRE DE QUEIROZ 868 24/10/2007 121 40 horas 22/06/1981 Apodi Cidade Alta

5 RAFAEL WAGNER ALVES DE AMORIM 868 24/10/2007 124 40 horas 19/03/1982 Currais Novos
Não houve vagas para
as opções do servidor

6 ISAAC LUIZ ANTUNES FELIPE 868 24/10/2007 135 40 horas 02/12/1983 Zona Norte
Não houve vagas para
as opções do servidor

ORD.
CLASSIF.

SERVIDOR
TEMPO DE

SERVIÇO NO
IFRN (DIAS)

HOMOLOGAÇÃO
DO CONCURSO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO

REGIME DE
TRABALHO

DATA DE
NASCIMENTO

CAMPUS DE
ORIGEM

CAMPUS DE DESTINO

7 WELLINGTON BATISTA DE OLIVEIRA 742 24/10/2007 146 40 horas 19/01/1986 Pau dos Ferros João Câmara

8
FERNANDO PEDRO FERREIRA DE ABREU
JUNIOR

722 24/10/2007 180 40 horas 13/12/1980 São Gonçalo
Não houve vagas para
as opções do servidor

9 EWERTON LUIZ ESTELITO DE SOUZA 702 24/10/2007 159 40 horas 09/10/1970 São Gonçalo
Não houve vagas para
as opções do servidor

10 ALYSSON ALEXANDRE BARRETO DE SOUSA 569 24/10/2007 171 40 horas 19/11/1976 Currais Novos
Não houve vagas para
as opções do servidor

11 GELSON PIRATINY OLIVEIRA DA SILVA 561 24/10/2007 175 40 horas 03/05/1980 Santa Cruz
Não houve vagas para
as opções do servidor

12 BRUNO MARTINS VALE DE LUCENA AMARANT 279 23/06/2010 16 40 horas 29/10/1986 Santa Cruz
Não houve vagas para
as opções do servidor

13 JOAO MARCOS RIBEIRO MARTINS 275 23/06/2010 1 40 horas 12/04/1990 Ipanguaçu
Não houve vagas para
as opções do servidor

14 BRUNNO ALEXANDRE PIRES DANTAS 272 23/06/2010 13 40 horas 21/07/1981 Santa Cruz
Não houve vagas para
as opções do servidor

15 CLEITON DA SILVA MEDEIROS 254 23/06/2010 8 40 horas 21/07/1986 Caicó
Não houve vagas para
as opções do servidor

16 RODRIGO RICELLY AVELINO LEITE 246 23/06/2010 9 40 horas 23/08/1989 Caicó
Não houve vagas para
as opções do servidor

17 JAILHA MARINHO BEZERRA DE OLIVEIRA 245 23/06/2010 7 40 horas 15/04/1985 Ipanguaçu
Não houve vagas para
as opções do servidor

18 ADRIANO DANTAS DA FONSECA 243 23/06/2010 450 40 horas 02/03/1972 João Câmara
Não houve vagas para
as opções do servidor

19 ARTHUR MEDEIROS CAMARA 236 23/06/2010 18 40 horas 10/08/1988 Currais Novos
Não houve vagas para
as opções do servidor

20 ANDRE DE OLIVEIRA GURGEL 205 23/06/2010 27 40 horas 10/04/1986 Currais Novos
Não houve vagas para
as opções do servidor

21 GABRIEL LACERDA DE PAULA 205 23/06/2010 41 40 horas 26/07/1985 Santa Cruz
Não houve vagas para
as opções do servidor

22
ATILA VARELA FERREIRA MEDEIROS DE
OLIVEIRA

204 23/06/2010 19 40 horas 07/12/1988 Currais Novos
Não houve vagas para
as opções do servidor

23 MARISA DANIELLA DE OLIVEIRA GARCIA 201 23/06/2010 26 40 horas 23/05/1985 João Câmara
Não houve vagas para
as opções do servidor

ORD.
CLASSIF.

SERVIDOR
TEMPO DE

SERVIÇO NO
IFRN (DIAS)

HOMOLOGAÇÃO
DO CONCURSO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO

REGIME DE
TRABALHO

DATA DE
NASCIMENTO

CAMPUS DE
ORIGEM

CAMPUS DE DESTINO

24 GUILHERME PORFIRIO PENHA 201 23/06/2010 647 40 horas 24/03/1980 João Câmara
Não houve vagas para
as opções do servidor

25 DENIS RICARDO DA SILVA MEDEIROS 197 23/06/2010 35 40 horas 08/06/1991 Caicó
Não houve vagas para
as opções do servidor

26 LUIZ CARLOS MEDEIROS DE OLIVEIRA 197 23/06/2010 43 40 horas 28/08/1980 Santa Cruz
Não houve vagas para
as opções do servidor

27 PAULO ANDRE HOLANDA SAVIR 190 23/06/2010 30 40 horas 18/12/1986 João Câmara
Não houve vagas para
as opções do servidor

28 MARCELA CORTEZ DE SOUZA DANTAS 182 23/06/2010 20 40 horas 11/12/1989 João Câmara
Não houve vagas para
as opções do servidor

29 HELAINY CRISTINA PEREIRA ARAUJO 182 23/06/2010 38 40 horas 17/08/1984 Ipanguaçu
Não houve vagas para
as opções do servidor

30 ANDRE SARAIVA DE AZEVEDO MAIA 176 23/06/2010 39 40 horas 12/11/1984 João Câmara
Não houve vagas para
as opções do servidor

31 EFRAIM DE ALCANTARA MATOS 156 23/06/2010 47 40 horas 06/11/1988 Ipanguaçu
Não houve vagas para
as opções do servidor

32 MACIEL ARAUJO DA SILVA 154 23/06/2010 50 40 horas 18/05/1990 Nova Cruz Santa Cruz

33
AMANDA CARLA BATISTA QUERINO DA
ROCHA

154 23/06/2010 51 40 horas 08/07/1991 Nova Cruz
Não houve vagas para
as opções do servidor

34
ZILMARA ALEXSANDRA DOS SANTOS
GERMANO

153 23/06/2010 57 40 horas 22/08/1981 Macau Nova Cruz

35 EDSON ARTEFIO DE MEDEIROS 149 23/06/2010 54 40 horas 20/02/1980 Macau
Não houve vagas para
as opções do servidor

36 SAMELLA MEDLEY BEZERRA TEIXEIRA DE LIMA 148 23/06/2010 46 40 horas 10/09/1988 Ipanguaçu
Não houve vagas para
as opções do servidor

37 SAMUEL SANTOS SIMOES 148 23/06/2010 49 40 horas 13/07/1989 Macau
Não houve vagas para
as opções do servidor

38 HELEM MARA CONFESSOR FERREIRA 139 23/06/2010 45 40 horas 21/03/1988 Nova Cruz
Não houve vagas para
as opções do servidor

39 JULIANA CORREIA LIMA DE QUEIROZ SOBRAL 128 23/06/2010 55 40 horas 25/10/1980 Macau
Não houve vagas para
as opções do servidor

40 CESAR FARIA MELO 90 23/06/2010 58 40 horas 26/08/1982 Macau
Não houve vagas para
as opções do servidor

ORD.
CLASSIF.

SERVIDOR
TEMPO DE

SERVIÇO NO
IFRN (DIAS)

HOMOLOGAÇÃO
DO CONCURSO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO

REGIME DE
TRABALHO

DATA DE
NASCIMENTO

CAMPUS DE
ORIGEM

CAMPUS DE DESTINO

41 ANA PAULA BORBA COSTA 89 23/06/2010 61 40 horas 29/09/1983 Macau
Não houve vagas para
as opções do servidor

42 FABIO FELIX DE FRANCA 77 23/06/2010 60 40 horas 12/09/1983 Ipanguaçu
Não houve vagas para
as opções do servidor

Natal/RN, 02 de junho de 2011.

AURIDAN DANTAS DE ARAÚJO

Diretor de Gestão de Pessoas